
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699594

Pronájem samostatného RD, 70 m2, Mikulovice (okres Jeseník)

Pronájem domu 3+kk, 70 m2, Mikulovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870324 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Mikulovice (okres Jeseník), Hlavní

Pronájem domu 3+kk, 70 m2, Mikulovice

Ve výhradním zastoupení nabízíme pronájem samostatného
menšího domu 3+kk s venkovní terasou, který se nachází v klidné
části obce, cca 450 m od centra. V přízemí je obývací pokoj s
kuchyňským koutem, koupelna s vanou, umyvadlem a toaletou a v
patře jsou další 2 pokoje. Vytápění je buď krbovými kamny a nebo
elektrickými přímotopy, ohřev vody bojlerem. Bezproblémové
parkování, veškerá občanská vybavenost v místě. Vhodné jak k
trvalému bydlení, tak i na rekreaci, max pro 3 osoby. Volné od
1.5.2024. Více informací u makléře.

CENA: (za měsíc) 10 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 60

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - elektrické

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699594

Pronájem samostatného RD, 70 m2, Mikulovice (okres Jeseník)

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 70

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Galík Štěpán
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


